[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.09.2019   №993
с. Кинель-Черкассы

[image: kinel6]

	[О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 04.04.2019 №350 «О создании рабочей группы по реализации национальных проектов на территории муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 04.04.2019 №350 «О создании рабочей группы по реализации национальных проектов на территории муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее по тексту – постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 04.04.2019 №350) изменения, изложив приложение к постановлению Администрации Кинель-Черкасского района от 04.04.2019 №350, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кинель-Черкасского района  В.В.Гончарука.
3. Разместить   настоящее    постановление   на    официальном  сайте Администрации Кинель-Черкасского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Кинель-Черкасского
района							                            С.О.Радько

Ланских 40965

image1.png